" ’
4

PROGRAMM 2025
OBERASBACH

Ferienprogramm Oberasbach 2025

Nr Name Ort Datum Uhr  Alter Gebuhr
2 Natur-Fahnder aufgepasst: Krauter-Ratsel-Jugendhaus Oasis und Mo, 04.08.2025 10:00 6-12 12,00€
Abenteuer mit Dr. Specht! Umgebung
3  Alpaka - Hindernisparcours Vogtsreichenbach 22, Mo, 04.08.2025 14:55 ab 8 15,00€
90556 Cadolzburg
4  Sommernachtskino | Jugendhaus Oasis Mo, 04.08.2025 19:30 ab 6 0,00€
5 Nahworkshop - Patchwork-Kissen Jugendhaus Oasis Di, 05.08.2025 10:00 ab 8 12,00€
6  Bicherrallye in der Stadtbiicherei Stadtblicherei OberasbachDi, 05.08.2025 13:30 ab 8 5,00€
7  HipHop Workshop (Abgesagt) Jugendhaus Oasis Mi, 06.08.2025 10:00 ab 8 5,00€
8 Schnupperpaddeln Bootshaus Buckweg Mi, 06.08.2025 15:30 ab 10 5,00€
(Rothenburger StralRe)
9 Topfern| Jugendhaus Oasis Do, 07.08.2025 09:00 ab 6 6,00€
10 Topfern i Jugendhaus Oasis Do, 07.08.2025 11:00 ab 6 6,00€
11 Topfern il Jugendhaus Oasis Do, 07.08.2025 13:00 ab 6 6,00€
12 Surfen auf der Fuchslochwelle Nurnberg Do, 07.08.2025 14:30 ab 12 25,00€
13 Kreuzgangspiele Feuchtwangen (Kalle Feuchtwangen Fr, 08.08.2025 13:00 ab 6 15,00€
Blomquist) und Stadtrallye
14 Abenteuer Schonsteinhdhle Wiesenttal Mo, 11.08.2025 09:00 ab 10 15,00€
15 Outdoor-Lesung Oberasbach Mo, 11.08.2025 10:00 ab 6 5,00€
16 Nahworkshop: Leseknochen Jugendhaus OASIS Mo, 11.08.2025 14:00 ab 9 12,00€
17 Spielmobil Ratzefatz- Montag Wiese hinterm DJK Mo, 11.08.2025 14:00 ab 6 0,00€
Sportplatz
18 Treffpunkt Pferd Pferdehof Jana Kirchner Di, 12.08.2025 09:00 ab 7 30,00€
19 Schatzsuche in den Felsengéngen Nurnberger Felsengénge Di, 12.08.2025 09:15 6-10 10,00€
20 Spielmobil Ratzefatz- Dienstag Wiese hinterm DJK Di, 12.08.2025 14:00 ab 6 0,00€
Sportplatz
21 Abendfuhrung im Tiergarten | Tiergarten Nirnberg Di, 12.08.2025 17:50 ab 8 15,00€
22 Familienausflug in den Erlebnispark Tripsdrill Mi, 13.08.2025 07:00 ab 4 35,00-40,0
Tripsdrill 0€
23 Spielmobil Ratzefatz- Mittwoch Wiese hinterm DJK Mi, 13.08.2025 14:00 ab 6 0,00€
Sportplatz
24 Bunte Hunde Hundeschule "Bunte Mi, 13.08.2025 14:30 ab 8 4,00€
Hunde"
25 Pferde und Spiele auf dem Pferdehof Pferdehof Steinhauser Do, 14.08.2025 08:55 ab 6 25,00€
Steinhauser
26 Klettern am Felsen | Frankische Schweiz Do, 14.08.2025 09:00 ab 10 20,00€
27 Spielmobil Ratzefatz- Donnerstag Wiese hinterm DJK Do, 14.08.2025 14:00 ab 6 0,00€

nupian Ferienprogramm - 29.10.2025 11:44 Uhr - Seite 1 von 3



28
29

30

31
32

33
34
35
36
37

38
39

40
41
42
43
44

45
46

47
48
49
50

51
52

53
54

55
56

57

58
59
60
61

62
63
64
65
66
67
68

69

Trempelmarkt fur Kinder & Jugendliche
Néhworkshop - Stiftemé&ppchen oder
Kosmetiktédschchen

*ABGESAGT* Ful3ballturnier

Minecraft |
Holzrennautos bauen

Sommernachtskino 11

Die Jagd nach Mister X
Minecraft Il

Nahworkshop Utensilo
Actiontag am Monte Kaolino

Makramee Schliisselanhanger
Karate Einfihrungskurs |

Klettern am Felsen I

Graffiti Workshop mit HOMBRE SUK
Pixelanimation

Brettspiel - OPEN AIR

Skike Einsteigerkurs- Family & Friends
(BARZAHLUNG!!! Kinder 20€/
Erwachsene 30€)

Krimidinner

Kinder- und Jugendzeltlager der
Katholischen Jugend Oberasbach
Escape Room 9.30-10.30 Uhr
Escape Room 11-12 Uhr

Escape Room 12.30-13.30 Uhr
Schliisselanhénger mit dem Laser

Escape Room 14-15 Uhr

Sportplatz

Rathaus Oberasbach

Jugendhaus Oasis

Wiese am

Regenbogenspielplatz

Jugendhaus Oasis

Fab Lab Region Nurnberg

e.V.

Jugendhaus Oasis
Nurnberg
Jugendhaus Oasis
Jugendhaus OASIS

Monte Kaolino, 92242

Hirschau
Jugendhaus Oasis

Fr, 15.08.2025
Fr, 15.08.2025

Fr, 15.08.2025

Mo, 18.08.2025
Mo, 18.08.2025

Mo, 18.08.2025
Di, 19.08.2025
Di, 19.08.2025
Di, 19.08.2025
Mi, 20.08.2025

Mi, 20.08.2025

Gymnastikhalle der SpVgg Mi, 20.08.2025

Nurnberg 1958 e.V
Frankische Schweiz
Jugendhaus Stein
Jugendhaus Oasis
Jugendhaus Oasis
Jugendhaus Oasis

Jugendhaus Oasis
Oberpfalz

Jugendhaus Oasis
Jugendhaus Oasis
Jugendhaus Oasis

Fab Lab Region Nurnberg

e.V.
Jugendhaus Oasis

Wild Wake Park - Wasserski & Wakeboard Steinberger See

am Steinberger See
Improkochen - Brunch Edition

*ABGESAGT* Leben auf der Cadolzburg:

Die Burg und ihre Bewohner
*ABGESAGT* Tabletop RPG
*ABGESAGT* Ausflug in die Bavaria
Filmstadt - das filmende Klassenzimmer
Karate Einfuhrungskurs I

*ABGESAGT* Jugendtheaterworkshop
Kanu auf der Pegnitz

Eibgrat Wanderung* ABGESAGT*
Heldenverlies

Just Painting ;-)

Improkochen - Dinner Edition
*ABGESAGT* Aikido Schnupperkurs fr
Jugendliche

Geocaching

Sommernachtskino llI

Adler & Co. — Wie funktioniert eine
Dampflok?

3D Minigolf in der Schwarzlichtfabrik

Ubernachtung im Jugendhaus (Ersatz:

Jugendhaus Oasis
Burg Cadolzburg

Jugendhaus Oasis
Munchen

Do, 21.08.2025
Do, 21.08.2025
Do, 21.08.2025
Fr, 22.08.2025
Fr, 22.08.2025

Fr, 22.08.2025
Sa, 23.08.2025

Mo, 25.08.2025
Mo, 25.08.2025
Mo, 25.08.2025
Mo, 25.08.2025

Mo, 25.08.2025
Mo, 25.08.2025

Di, 26.08.2025
Di, 26.08.2025

Di, 26.08.2025
Mi, 27.08.2025

Gymnastikhalle der SpVgg Mi, 27.08.2025

Nurnberg 1958 e.V
Jugendhaus Stein
Rupprechtstegen
Frankische Schweiz
Indoorspielplatz
Heldenverlies
Jugendhaus Oasis
Jugendhaus Oasis
Jugendhaus Stein

Oberasbach
Jugendhaus Oasis
DB Museum

Schwarzlicht Fabrik
Nurnberg
Jugendhaus Oasis

Mi, 27.08.2025
Do, 28.08.2025
Fr, 29.08.2025
Fr, 29.08.2025

Mo, 01.09.2025
Mo, 01.09.2025
Di, 02.09.2025
Di, 02.09.2025
Di, 02.09.2025
Mi, 03.09.2025
Mi, 03.09.2025

Do, 04.09.2025

09:30
10:00

14:00

10:00
13:00

19:30
09:15
16:00
16:00
08:00

11:00
16:00

09:00
10:00
13:00
12:00
14:00

17:00
00:00

09:30
11:00
12:30
13:00

14:00
15:15

10:00
12:30

16:00
06:45

16:00

17:00
12:00
09:00
12:50

11:30
14:30
14:00
14:00
19:30
09:10
13:15

12:00

6-17
ab 9

11-14

12-16
ab7

ab 6
ab 11
12-16
ab 9
ab 10

ab 10
6-12

7-10
ab 14
ab 12
ab 6
ab 9

ab 12
10-15

6-10
6-10
6-10
ab 10

6-10
ab 10

ab 10
7-10

ab 12
ab 9

6-12

ab 14
ab 10
ab 10
ab 10

ab 6
ab 10
15-17
ab 11
ab 6
8-13
8-14

ab 10

0,00€
12,00€

3,00€

2,00€
10,00€

0,00€
5,00€
2,00€
12,00€
30,00€

8,00€
0,00€

20,00€
15,00€
5,00€
2,00€
0,00€

5,00€
200,00€

5,00€
5,00€
5,00€
10,00€

5,00€
25,00€

15,00€
10,00€

8,00€
45,00€

0,00€

5,00€

25,00€
10,00€
19,00€

8,00€
15,00€
5,00€
3,00€
0,00€
6,00€
10,00€

30,00€

nupian Ferienprogramm - 29.10.2025 11:44 Uhr - Seite 2 von 3



70

71
72
73
74
75
76

Schnupperzelten)

Skateboardworkshop

Create your Bag

Abendfuhrung im Tiergarten Il
Freizeitland Geiselwind

Wir reisen ins Mittelalter

Besuch der Bund Naturschutzwiese
Klettern am Felsen I

667 Gruselescape- Shatterred Wonderland 1
668 Gruselescape- Shatterred Wonderland 2
669 Gruselescape- Shatterred Wonderland 3
671 Gruselescape- Shatterred Wonderland 5
672 Gruselescape- Shatterred Wonderland 6
673 Gruselescape- Shatterred Wonderland 7
670 Gruselescape- Shatterred Wonderland 8
675 Gruselescape- Shatterred Wonderland 9
676 Gruselescape- Shatterred Wonderland 10
677 Gruselescape- Shatterred Wonderland 11
674 Gruselescape- Shatterred Wonderland 12
678 Gruselescape- Shatterred Wonderland 13
679 Gruselescape- Shatterred Wonderland 14
680 Gruselescape- Shatterred Wonderland 15
681 Gruselescape- Shatterred Wonderland 16

Skatepark Unterasbach

beim Hans-Reif-
Sportzentrum
Jugendhaus Oasis
Tiergarten Nirnberg
Geiselwind
Nurnberg
Oberasbach
Frankische Schweiz
Jugendhaus Oasis
Jugendhaus Oasis
Jugendhaus Oasis
Jugendhaus Oasis
Jugendhaus Oasis
Jugendhaus Oasis
Jugendhaus Oasis
Jugendhaus Oasis
Jugendhaus Oasis
Jugendhaus Oasis
Jugendhaus Oasis
Jugendhaus Oasis
Jugendhaus Oasis
Jugendhaus Oasis
Jugendhaus Oasis

Weitere Informationen und Anmeldung online unter:

www.unser-ferienprogramm.de/oberasbach

Mo, 08.09.2025

Mo, 08.09.2025
Mo, 08.09.2025
Di, 09.09.2025
Mi, 10.09.2025
Mi, 10.09.2025
Do, 11.09.2025
Mo, 27.10.2025
Mo, 27.10.2025
Mo, 27.10.2025
Di, 28.10.2025
Di, 28.10.2025
Di, 28.10.2025
Di, 28.10.2025
Mi, 29.10.2025
Mi, 29.10.2025
Mi, 29.10.2025
Mi, 29.10.2025
Do, 30.10.2025
Do, 30.10.2025
Do, 30.10.2025
Do, 30.10.2025

10:00

13:00
17:50
09:00
09:15
17:30
09:00
16:00
17:00
18:00
16:00
17:00
18:00
19:00
16:00
17:00
18:00
19:00
15:00
16:00
17:00
18:00

ab 10

ab 11
ab 8
8-18
6-10

ab 10
ab 10
ab 10
ab 10
ab 10
ab 10
ab 10
ab 10
ab 10
ab 10
ab 10
ab 10
ab 10
ab 10
ab 10
ab 10

5,00€

15,00€
15,00€
35,00€
5,00€
0,00€
20,00€
4,00-6,66€
4,00-6,66€
4,00-6,66€
4,00-6,66€
4,00-6,66€
4,00-6,66€
4,00-6,66€
4,00-6,66€
4,00-6,66€
4,00-6,66€
4,00-6,66€
4,00-6,66€
4,00-6,66€
4,00-6,66€
4,00-6,66€

nupian Ferienprogramm - 29.10.2025 11:44 Uhr - Seite 3 von 3


https://www.unser-ferienprogramm.de/oberasbach
http://www.tcpdf.org

