



SOMMERFERIEN PROGRAMM 2025 OBERASBACH

Ferienprogramm Oberasbach 2025

Nr	Name	Ort	Datum	Uhr	Alter	Gebühr
2	Natur-Fahnder aufgepasst: Kräuter-Rätsel-Jugendhaus Oasis und Abenteuer mit Dr. Specht!	Kräuter-Rätsel-Jugendhaus Oasis und Umgebung	Mo, 04.08.2025	10:00	6-12	12,00€
3	Alpaka - Hindernisparcours	Vogtsreichenbach 22, 90556 Cadolzburg	Mo, 04.08.2025	14:55	ab 8	15,00€
4	Sommernachtskino I	Jugendhaus Oasis	Mo, 04.08.2025	19:30	ab 6	0,00€
5	Nähworkshop - Patchwork-Kissen	Jugendhaus Oasis	Di, 05.08.2025	10:00	ab 8	12,00€
6	Bücherrallye in der Stadtbücherei	Stadtbücherei Oberasbach	Di, 05.08.2025	13:30	ab 8	5,00€
7	HipHop Workshop (Abgesagt)	Jugendhaus Oasis	Mi, 06.08.2025	10:00	ab 8	5,00€
8	Schnupperpaddeln	Bootshaus Buckweg (Rothenburger Straße)	Mi, 06.08.2025	15:30	ab 10	5,00€
9	Töpfern I	Jugendhaus Oasis	Do, 07.08.2025	09:00	ab 6	6,00€
10	Töpfern II	Jugendhaus Oasis	Do, 07.08.2025	11:00	ab 6	6,00€
11	Töpfern III	Jugendhaus Oasis	Do, 07.08.2025	13:00	ab 6	6,00€
12	Surfen auf der Fuchslochwelle	Nürnberg	Do, 07.08.2025	14:30	ab 12	25,00€
13	Kreuzgangspiele Feuchtwangen (Kalle Blomquist) und Stadtrallye	Feuchtwangen	Fr, 08.08.2025	13:00	ab 6	15,00€
14	Abenteuer Schönensteinhöhle	Wiesental	Mo, 11.08.2025	09:00	ab 10	15,00€
15	Outdoor-Lesung	Oberasbach	Mo, 11.08.2025	10:00	ab 6	5,00€
16	Nähworkshop: Leseknochen	Jugendhaus OASIS	Mo, 11.08.2025	14:00	ab 9	12,00€
17	Spieldmobil Ratzefatz- Montag	Wiese hinterm DJK Sportplatz	Mo, 11.08.2025	14:00	ab 6	0,00€
18	Treffpunkt Pferd	Pferdehof Jana Kirchner	Di, 12.08.2025	09:00	ab 7	30,00€
19	Schatzsuche in den Felsengängen	Nürnberger Felsengänge	Di, 12.08.2025	09:15	6-10	10,00€
20	Spieldmobil Ratzefatz- Dienstag	Wiese hinterm DJK Sportplatz	Di, 12.08.2025	14:00	ab 6	0,00€
21	Abendführung im Tiergarten I	Tiergarten Nürnberg	Di, 12.08.2025	17:50	ab 8	15,00€
22	Familienausflug in den Erlebnispark Tripsdrill	Tripsdrill	Mi, 13.08.2025	07:00	ab 4	35,00-40,00€
23	Spieldmobil Ratzefatz- Mittwoch	Wiese hinterm DJK Sportplatz	Mi, 13.08.2025	14:00	ab 6	0,00€
24	Bunte Hunde	Hundeschule "Bunte Hunde"	Mi, 13.08.2025	14:30	ab 8	4,00€
25	Pferde und Spiele auf dem Pferdehof Steinhauser	Pferdehof Steinhauser	Do, 14.08.2025	08:55	ab 6	25,00€
26	Klettern am Felsen I	Fränkische Schweiz	Do, 14.08.2025	09:00	ab 10	20,00€
27	Spieldmobil Ratzefatz- Donnerstag	Wiese hinterm DJK	Do, 14.08.2025	14:00	ab 6	0,00€

Sportplatz						
28	Trempelmarkt für Kinder & Jugendliche	Rathaus Oberasbach	Fr, 15.08.2025	09:30	6-17	0,00€
29	Nähworkshop - Stiftemäppchen oder Kosmetiktäschchen	Jugendhaus Oasis	Fr, 15.08.2025	10:00	ab 9	12,00€
30	*ABGESAGT* Fußballturnier	Wiese am Regenbogenspielplatz	Fr, 15.08.2025	14:00	11-14	3,00€
31	Minecraft I	Jugendhaus Oasis	Mo, 18.08.2025	10:00	12-16	2,00€
32	Holzrennautos bauen	Fab Lab Region Nürnberg e.V.	Mo, 18.08.2025	13:00	ab 7	10,00€
33	Sommernachtskino II	Jugendhaus Oasis	Mo, 18.08.2025	19:30	ab 6	0,00€
34	Die Jagd nach Mister X	Nürnberg	Di, 19.08.2025	09:15	ab 11	5,00€
35	Minecraft II	Jugendhaus Oasis	Di, 19.08.2025	16:00	12-16	2,00€
36	Nähworkshop Utensilo	Jugendhaus OASIS	Di, 19.08.2025	16:00	ab 9	12,00€
37	Actiontag am Monte Kaolino	Monte Kaolino, 92242 Hirschau	Mi, 20.08.2025	08:00	ab 10	30,00€
38	Makramee Schlüsselanhänger	Jugendhaus Oasis	Mi, 20.08.2025	11:00	ab 10	8,00€
39	Karate Einführungskurs I	Gymnastikhalle der SpVgg Nürnberg 1958 e.V.	Mi, 20.08.2025	16:00	6-12	0,00€
40	Klettern am Felsen II	Fränkische Schweiz	Do, 21.08.2025	09:00	7-10	20,00€
41	Graffiti Workshop mit HOMBRE SUK	Jugendhaus Stein	Do, 21.08.2025	10:00	ab 14	15,00€
42	Pixelanimation	Jugendhaus Oasis	Do, 21.08.2025	13:00	ab 12	5,00€
43	Brettspiel - OPEN AIR	Jugendhaus Oasis	Fr, 22.08.2025	12:00	ab 6	2,00€
44	Skike Einsteigerkurs- Family & Friends (BARZAHLUNG!!! Kinder 20€/ Erwachsene 30€)	Jugendhaus Oasis	Fr, 22.08.2025	14:00	ab 9	0,00€
45	Krimidinner	Jugendhaus Oasis	Fr, 22.08.2025	17:00	ab 12	5,00€
46	Kinder- und Jugendzeltlager der Katholischen Jugend Oberasbach	Oberpfalz	Sa, 23.08.2025	00:00	10-15	200,00€
47	Escape Room 9.30-10.30 Uhr	Jugendhaus Oasis	Mo, 25.08.2025	09:30	6-10	5,00€
48	Escape Room 11-12 Uhr	Jugendhaus Oasis	Mo, 25.08.2025	11:00	6-10	5,00€
49	Escape Room 12.30-13.30 Uhr	Jugendhaus Oasis	Mo, 25.08.2025	12:30	6-10	5,00€
50	Schlüsselanhänger mit dem Laser	Fab Lab Region Nürnberg e.V.	Mo, 25.08.2025	13:00	ab 10	10,00€
51	Escape Room 14-15 Uhr	Jugendhaus Oasis	Mo, 25.08.2025	14:00	6-10	5,00€
52	Wild Wake Park - Wasserski & Wakeboard am Steinberger See	Steinberger See	Mo, 25.08.2025	15:15	ab 10	25,00€
53	Improkochen - Brunch Edition	Jugendhaus Oasis	Di, 26.08.2025	10:00	ab 10	15,00€
54	*ABGESAGT* Leben auf der Cadolzburg: Die Burg und ihre Bewohner	Burg Cadolzburg	Di, 26.08.2025	12:30	7-10	10,00€
55	*ABGESAGT* Tabletop RPG	Jugendhaus Oasis	Di, 26.08.2025	16:00	ab 12	8,00€
56	*ABGESAGT* Ausflug in die Bavaria Filmstadt - das filmende Klassenzimmer	München	Mi, 27.08.2025	06:45	ab 9	45,00€
57	Karate Einführungskurs II	Gymnastikhalle der SpVgg Nürnberg 1958 e.V.	Mi, 27.08.2025	16:00	6-12	0,00€
58	*ABGESAGT* Jugendtheaterworkshop	Jugendhaus Stein	Mi, 27.08.2025	17:00	ab 14	5,00€
59	Kanu auf der Pegnitz	Rupprechtstegen	Do, 28.08.2025	12:00	ab 10	25,00€
60	Eibgrat Wanderung* ABGESAGT*	Fränkische Schweiz	Fr, 29.08.2025	09:00	ab 10	10,00€
61	Heldenverlies	Indoor Spielplatz Heldenverlies	Fr, 29.08.2025	12:50	ab 10	19,00€
62	Just Painting ;-)	Jugendhaus Oasis	Mo, 01.09.2025	11:30	ab 6	8,00€
63	Improkochen - Dinner Edition	Jugendhaus Oasis	Mo, 01.09.2025	14:30	ab 10	15,00€
64	*ABGESAGT* Aikido Schnupperkurs für Jugendliche	Jugendhaus Stein	Di, 02.09.2025	14:00	15-17	5,00€
65	Geocaching	Oberasbach	Di, 02.09.2025	14:00	ab 11	3,00€
66	Sommernachtskino III	Jugendhaus Oasis	Di, 02.09.2025	19:30	ab 6	0,00€
67	Adler & Co. – Wie funktioniert eine Dampflok?	DB Museum	Mi, 03.09.2025	09:10	8-13	6,00€
68	3D Minigolf in der Schwarzlichtfabrik	Schwarzlicht Fabrik Nürnberg	Mi, 03.09.2025	13:15	8-14	10,00€
69	Übernachtung im Jugendhaus (Ersatz:	Jugendhaus Oasis	Do, 04.09.2025	12:00	ab 10	30,00€

Schnupperzelten)

70	Skateboardworkshop	Skatepark Unterasbach beim Hans-Reif- Sportzentrum	Mo, 08.09.2025 10:00	ab 10	5,00€
71	Create your Bag	Jugendhaus Oasis	Mo, 08.09.2025 13:00	ab 11	15,00€
72	Abendführung im Tiergarten II	Tiergarten Nürnberg	Mo, 08.09.2025 17:50	ab 8	15,00€
73	Freizeitland Geiselwind	Geiselwind	Di, 09.09.2025 09:00	8-18	35,00€
74	Wir reisen ins Mittelalter	Nürnberg	Mi, 10.09.2025 09:15	6-10	5,00€
75	Besuch der Bund Naturschutzwiese	Oberasbach	Mi, 10.09.2025 17:30		0,00€
76	Klettern am Felsen III	Fränkische Schweiz	Do, 11.09.2025 09:00	ab 10	20,00€
667	Gruselescape- Shatterred Wonderland 1	Jugendhaus Oasis	Mo, 27.10.2025 16:00	ab 10	4,00-6,66€
668	Gruselescape- Shatterred Wonderland 2	Jugendhaus Oasis	Mo, 27.10.2025 17:00	ab 10	4,00-6,66€
669	Gruselescape- Shatterred Wonderland 3	Jugendhaus Oasis	Mo, 27.10.2025 18:00	ab 10	4,00-6,66€
671	Gruselescape- Shatterred Wonderland 5	Jugendhaus Oasis	Di, 28.10.2025 16:00	ab 10	4,00-6,66€
672	Gruselescape- Shatterred Wonderland 6	Jugendhaus Oasis	Di, 28.10.2025 17:00	ab 10	4,00-6,66€
673	Gruselescape- Shatterred Wonderland 7	Jugendhaus Oasis	Di, 28.10.2025 18:00	ab 10	4,00-6,66€
670	Gruselescape- Shatterred Wonderland 8	Jugendhaus Oasis	Di, 28.10.2025 19:00	ab 10	4,00-6,66€
675	Gruselescape- Shatterred Wonderland 9	Jugendhaus Oasis	Mi, 29.10.2025 16:00	ab 10	4,00-6,66€
676	Gruselescape- Shatterred Wonderland 10	Jugendhaus Oasis	Mi, 29.10.2025 17:00	ab 10	4,00-6,66€
677	Gruselescape- Shatterred Wonderland 11	Jugendhaus Oasis	Mi, 29.10.2025 18:00	ab 10	4,00-6,66€
674	Gruselescape- Shatterred Wonderland 12	Jugendhaus Oasis	Mi, 29.10.2025 19:00	ab 10	4,00-6,66€
678	Gruselescape- Shatterred Wonderland 13	Jugendhaus Oasis	Do, 30.10.2025 15:00	ab 10	4,00-6,66€
679	Gruselescape- Shatterred Wonderland 14	Jugendhaus Oasis	Do, 30.10.2025 16:00	ab 10	4,00-6,66€
680	Gruselescape- Shatterred Wonderland 15	Jugendhaus Oasis	Do, 30.10.2025 17:00	ab 10	4,00-6,66€
681	Gruselescape- Shatterred Wonderland 16	Jugendhaus Oasis	Do, 30.10.2025 18:00	ab 10	4,00-6,66€

Weitere Informationen und Anmeldung online unter:

www.unser-ferienprogramm.de/oberasbach

